合併処理浄化槽設置整備事業該当地域事前協議書

年   月   日

東近江市長 様

協議者住所

氏名

連絡先

下記のとおり合併処理浄化槽を設置し、東近江市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付

要綱に基づき交付申請するにあたり、該当地域の確認について協議します。

１ 設置場所   東近江市

２ 設置者住所

氏名

３ 用  途  ・自己用戸建専用住宅

・店舗併用住宅（住居スペースが５０％以上）

※兼用住宅を含む

４ 人槽区分  人槽

５ 工事予定年月日

着工           年           月         日

 完了           年           月         日